[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2024 № 47
с. Нюксеница
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 30.11.2022 №70 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Законом Вологодской области от 01.06.2005 № 1285-ОЗ «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан» Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 30.11.2022 №70 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан» следующие изменения:
1.1. в абзаце 9 пункта 3 Решения цифру «5000» заменить цифрой «10000».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Новый день».
	Председатель
Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Временно исполняющий

полномочия главы

Нюксенского муниципального округа
Вологодской области

	________________Е.П. Суровцев

	________________Ю.П. Шевцова